1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2016 года

	№ 215/1137

г. Вологда

О формировании территориальной избирательной комиссии Бабаевского муниципального района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Бабаевского муниципального района, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 7 закона области «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», постановлениями Избирательной комиссии Вологодской области от 14 марта 2016 года № 210/1111 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2016 году» и от 14 марта 2016 года № 210/1112 «О формировании территориальных избирательных комиссий нового состава» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Бабаевского муниципального района, назначив в ее состав:

Головкину Татьяну Владимировну, 1986 года рождения, образование высшее юридическое, юрисконсульта отделения по работе с семьей и детьми БУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Бабаевского района», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Гринева Валентина Григорьевича, 1948 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенного для назначения в состав комиссии Политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

Гусеву Лидию Васильевну, 1947 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Иванову Аллу Ивановну, 1975 года рождения, образование высшее, главного специалиста информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, предложенную для назначения в состав комиссии Представительным Собранием Бабаевского муниципального района;

Матвиенко Валерия Анатольевича, 1951 года рождения, образование высшее, специалиста по охране труда Эксплуатационного локомотивного депо Бабаево, Октябрьская Дирекция тяги, Филиал ОАО «РЖД», предложенного для назначения в состав комиссии Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

Олемскую Елену Сергеевну, 1985 года рождения, образование высшее, уполномоченного по вопросам переписи в Бабаевском муниципальном районе территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Вологодской области, предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Парфенову Елену Евгеньевну, 1968 года рождения, образование высшее, управляющего делами администрация Бабаевского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Рюгину Наталью Валериевну, 1976 года рождения, образование высшее, старшего воспитателя МДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида»
г. Бабаево, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Смирнова Константина Александровича, 1973 года рождения, образование среднее профессиональное, заместителя начальника команды Санкт-Петербургского отряда ведомственной охраны филиала ФГП ВО ЖДТ России по Вологодской области на Октябрьской железной дороге, предложенного для назначения в состав комиссии Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России.
2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области».

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов